
UCHWAŁA NR II/7/2024
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/316/2021 w sprawie ustalenia zasad przyznawania
 diet dla radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia z dnia 27 października 2021 r. Rady Ministrów w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIX/316/2021 z dnia 25.11.2021 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla 
radnych (Dz. Urz. Woj. Op. z 2021 r. poz. 3018) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się radnym Rady Miejskiej w Paczkowie wysokość miesięcznej diety, która wynosi dla:

1) Przewodniczącego Rady Miejskiej w kwocie – 2.000 zł;

2) Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w kwocie – 1.250 zł;

3) Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w kwocie – 1.150 zł;

4) Wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w kwocie – 1.050 zł;

5) Dla Radnych Rady Miejskiej w kwocie – 1.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2024 r.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 3 czerwca 2024 r.

Poz. 1544


		2024-06-03T12:30:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




